
1 

 

_____VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,VĖJELIS“_____ 

 

____Rasos Vėbrienės____ 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-    -         Nr.      

 

Vilnius 

   

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

        Pagrindiniai strateginio ir 2023 metų įstaigos veiklos tikslai: 

1.  Personalizuoto ir kokybiško ugdymo užtikrinimas. 

2.  Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams. 

3. Visapusiškai saugios, inovatyvios, ergonomiškos ir vaiko ugdymą(si) skatinančios aplinkos 

kūrimo plėtotė. 

Lopšelis-darželis „Vėjelis“ – daugiakultūrinė įstaiga, kurioje puoselėjama lietuvių, lenkų, ir rusų  

tautų kultūra, tradicijos. Įstaigoje susiformavo 12 lietuvių, 2 lenkų ir 3 rusų kalba kalbančių vaikų 

grupės. Atsižvelgiant į tėvų pageidavimus visiems ugdytiniams  sudarytos sąlygos puoselėti savo 

tautinį, etninį ir kalbinį identitetą.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 30 str. tautinių mažumų vaikams 

priešmokyklinėse ir ikimokyklinėse grupėse skiriamos 5 valandos savaitėje ugdymui lietuvių kalba, 

kurias veda lietuvių kalbos mokytoja.  

       Specialiųjų ugdymo(si) poreikių vaikai integruojami į įprastos  raidos vaikų grupes. Siekiama 

tenkinti jų individualius poreikius, tikslingai parenkant priemones, ugdymo(si) metodus, 

individualizuojant ugdymo turinį ir teikiant ugdymo(si) paramą. Kalbos ir komunikacijos sunkumų 

turintiems vaikams teikiama logopedo pagalba. Psichologė rūpinasi ugdytinių psichine sveikata ir 

reikalingų psichologinių ugdymo sąlygų sudarymu. Konsultuoja tėvus (globėjus, rūpintojus), 

pedagogus, teikia jiems rekomendacijas dėl vaikų ugdymo, iškilusių problemų sprendimo būdų. 

Įstaigoje yra meninio ugdymo salė, logopedo, psichologo ir papildomo ugdymo kabinetas - 

tyrinėjimų kambarys-laboratorija.  

 Lopšelis-darželis įgijęs „Aktyvios mokyklos“ statusą, todėl itin didelis dėmesys skiriamas 

fiziniam vaikų aktyvumo skatinimui. Organizuojami sportiniai renginiai,  dalyvaujama Lietuvos 

futbolo federacijos (LFF) ir Lietuvos masinio futbolo asociacijos (MaFA) projekte „Futboliukas“, 



2 

 

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto (LTOK) ir Respublikinės ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros 

pedagogų asociacijos (RIUKPA) projekte „Mažųjų žaidynės“. 

Siekiant pagerinti vaikų mitybą, formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius, įstaiga dalyvauja ES 

remiamose programose: ,,Pienas vaikams“ ir ,,Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“. 

     Lopšelis-darželis bendradarbiauja su Vilniaus pedagogine psichologine tarnyba, Vilniaus 

visuomenės sveikatos biuru, Pašilaičių seniūnija. Pedagogai įvairias veiklas ir  edukacinius projektus 

vykdo su  Vilniaus ikimokyklinių ugdymo įstaigų metodinio būrelio „Sutartinis“ lopšeliais-darželiais 

ir darželiais mokyklomis. Aktyviai bendradarbiaujama su kaimyniniais lopšeliais-darželiais 

„Gabijėlė“, „Žiedas“, „Pelenė“, mokykla-darželiu „Aušra“, Vilniaus A. Puškino gimnazija ir kt. 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais padeda skleisti gerąją patirtį, dalintis pasiekimais, 

tobulinti ugdymo procesą, gerinti teikiamų paslaugų kokybę.  

  Siekiant tenkinti lenkų ir rusų  bendruomenių poreikius, lopšelis-darželis glaudžiai 

bendradarbiauja su Lietuvos lenkų mokyklų mokytojų draugija „Macierzszkolna“, dalyvauja rusų 

bendruomenės organizuojamuose renginiuose. Įstaigoje kasmet organizuojamas Vilniaus miesto 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio  ugdymo įstaigų tautinių šokių festivalis „Paveldo gija“, kuriame 

sudaryta galimybė vaikams ir jų pedagogams reprezentuoti savo ar kitos tautos liaudies šokį.  

 Kuriamas ir plėtojamas pasitikėjimu ir pagarba, aktyvia partneryste grindžiamas tikslingas 

bendradarbiavimas su tėvais (globėjais, rūpintojais). Aktyvesniam tėvų dalyvavimui vaikų 

ugdymo(si) procese įstaigoje įdiegtas el. dienynas „Mūsų darželis“, sukurta įstaigos socialinio tinklo 

„Facebook“ grupė. Plėtojant abipusę partnerystę vykdomi įvairūs renginiai, atvirų durų dienos, 

kūrybinių darbų parodos. 

    Lopšelyje-darželyje gausi papildomo ugdymo pasiūla, atliepianti vaikų poreikius bei tėvų 

pageidavimus: anglų kalbos, keramikos, šachmatų, sveikatingumo ir sporto, krepšinio,  baleto ir 

žaidimų su LEGO kaladėlėmis būreliai. 

    Ugdytiniams sudarytos sąlygos naudotis interaktyviomis animacinėmis multimedijos 

priemonėmis, dalyvauti įstaigoje organizuojamose edukacinėse valandėlėse, vykti į pažintines 

išvykas: Valdovų rūmų muziejų, Saugomų teritorijų nacionalinį lankytojų centrą, Lietuvos banko 

pinigų muziejų, VU botanikos sodą ir kt. Kartu su pedagogais ugdytiniai aktyviai dalyvauja 

respublikiniuose ir Vilniaus miesto vaikų meno ir saviraiškos projektuose.  

    Įstaigoje sukurta jauki, ugdanti ir skatinanti vaiką veikti aplinka, kurios kūrime dalyvauja visa 

bendruomenė. Čia suteikiama galimybė vaikui socializuotis, prisiimti atsakomybę už savo veiksmus, 

plėtoti vaikystės kultūrą, formuoti patirtį.  

 

 

 



3 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1. Veiksmingas 

priešmokyklinio 

ugdymo programos 

įgyvendinimas 

• mokytojų, 

tikslingai ir 

nuosekliai 

planuojamos 

veiklos, 

atsižvelgiant į 

vaiko pasiekimų 

vertinimą; 

 

• vaikų pasiekimų 

vertinimo, reflekta-

vimo gebėjimų 

tobulinimas bei 

mokytojų dalini-

masis gerąja 

patirtimi, metodi-

nių pasitarimų 

metu; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• atlikti tyrimą 

,,Priešmokyklinio 

ugdymo turinio 

įgyvendinimo 

kokybė tėvų 

požiūriu“; 

 

 

 

• 85 % mokytojų tikslingai 

ir nuosekliai planuos ug-

dymo procesą, atsižvel-

giant į vaiko pasiekimų 

vertinimą, ugdymo 

individualizavimą ir 

personalizavimą;  

 

 

• 95% mokytojų patobulins 

vaikų pasiekimų vertinimo, 

reflektavimo gebėjimus; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 2023 m. balandžio mėn. 

atliktas tyrimas ir 

pristatytas mokytojų 

pasitarimo metu; 

 

 

 

 

 

• 90 % mokytojų, 

atsižvelgdamos į 

vaiko pasiekimus, 

planavo ir tikslin-

gai organizavo 

ugdymo procesą; 

 

 

 

• mokytojai per 

kvalifikacijos 

kėlimo platformą 

pedagogas.lt, 

išklausė seminarus: 

,,Pasiekimų lygių 

panaudojimas 

formuojamajam 

vertinimui 

priešmokyklinėje 

pakopoje“ ir 

,,Vaikų turinčių 

SUP, vertinimas 

ikimokyklinėje 

įstaigoje“, kurių 

metu įgijo praktinių 

įgūdžių, reikalingų 

kokybiškam vaikų 

vertinimui bei 

pasidalino savo 

gerąja patirtimi  

2023-12-06 d.         

mokytojų pasitari-

me. (protokolas Nr. 

MP-7); 

 

• 2023-04-17 d. 

mokytojų pasitari-

me pristatytas 

tyrimas ,,Priešmo-

kyklinio ugdymo 

turinio įgyvendi-

nimo kokybė tėvų 

požiūriu“, kurio 

metu išryškėjo, kad 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• ugdytinių pažan-

gos  užtikrinimas, 

fiksuojant atlieka-

mus priešmokyk-

linio amžiaus vaikų 

pasiekimų vertini-

mus; 

 

 

 

 

 

 

 

 

• sistemingai 

informuoti tėvus 

apie vaiko pasieki-

mus ir pažangą; 

 

 

 

 

 

 

 

• turtinti ugdymosi 

aplinką papildant 

inovatyviomis 

STEAM priemonė-

mis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• priešmokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimai padidės 

bent 20 % fiksuojant  juos 

antrojo vertinimo metu;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

•  99% mokytojų 

sistemingai informuos 

tėvus  apie vaiko pažangą 

ir pasiekimus; 

 

 

 

 

 

 

 

• įsigysim robotą 

„Mėlynoji bitutė“, skirtą 

specialiųjų poreikių 

vaikams, edukacinį robotą 

Robobloq ,,Qobo“ 2 vnt. 

88 % tėvų labai 

gerai vertina 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogų 

vykdytą ugdymo 

organizavimo 

kokybę (protokolas 

Nr. MP-3); 

 

• 2023-05-10 d. 

mokytojų pasita-

rimo metu, pedago-

gai,  aptarę ugdyti-

nių pasiekimus ir 

pažangą, fiksuotą 

el.dienyne ,,Mūsų 

darželis“, infor-

mavo, kad  antrojo 

vertinimo metu 

vaikų pasiekimai 

padidėjo 20% - 35 

% (protokolas Nr. 

MP-4). 

 

• visi pedagogai 

(100%) informa-

ciją apie vaiko 

pažangą ir pasieki-

mus teikė el. 

dienyne ,,Mūsų 

darželis“ bei aptarė 

individualiuose 

pokalbiuose su 

tėvais; 

 

• 2023 m. įsigijom 

robotą „Mėlynoji 

bitutė“, skirtą 

specialiųjų poreikių 

vaikams, edukacinį 

robotą Robobloq 

,,Qobo“ 2 vnt. 

1.2. Puoselėti ir gerinti 

saugią emocinę aplinką 

įstaigoje 

  

• užtikrinti vykdo-

mų programų 

,,Zipio draugai“ ir  

,,Kimochi“ tęsti-

numą; 

 

• mokytojų, švieti-

mo pagalbos 

specialistų ir VGK 

• metų eigoje, vykdomos 

programos ,,Zipio draugai“ 

ir ,,Kimochi“; 

 

 

 

• metų eigoje, išklausyti 

mokymų ciklą ,,Įtraukusis 

ugdymas ikimokyklinio 

• sėkmingai įgy-

vendinamos 

tęstinės programos 

,,Zipio draugai“ ir 

,,Kimochi“; 

 

• metų eigoje, 

pedagogai ir 

švietimo pagalbos 



5 

 

narių kvalifikacijos 

tobulinimas SUP 

vaikų sėkmingai 

integracijai 

užtikrinti; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• rūpinantis 

visapusiškai saugia 

aplinka įstaigoje, 

organizuoti 

mokymus įstaigos 

darbuotojams ,, 

Psichologinio 

smurto pavojus ir 

jo prevencija“; 

 

• atlikti tyrimą 

,,Patiriamos 

patyčios ir jų 

pasekmės“; 

 

ugdymo įstaigoje“ 

(ilgalaikė pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo 

programa ,,Besimokančių 

darželių tinklas“); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 2023 m. vasario mėn. 

organizuotas seminaras                      

,,Psichologinio smurto 

pavojus ir jo prevencija; 

 

 

 

 

 

 

• 2023 m. kovo mėn. 

atliktas tyrimas 

,,Patiriamos patyčios ir jų 

pasekmės“; 

 

specialistai  

išklausė mokymų 

ciklą ,,Įtraukusis 

ugdymas ikimo-

kyklinio ugdymo 

įstaigoje“ (ilgalaikė 

pedagogų kvalifi-

kacijos tobulinimo 

programa 

,,Besimokančių 

darželių tinklas“) ir 

turi tai įrodančius 

kvalifikacijos tobu-

linimo pažymėji-

mus; 

 

• 2023-02-02 d. visi 

įstaigos darbuoto-

jai dalyvavo moky-

muose ,,Smurto 

pavojus ir jo 

prevencija“; 

 

 

 

 

• 2023-03-17 d.    

įstaigos psichologė, 

mokytojų pasitari-

me, pristatė atliktą 

tyrimą ,,Patiriamos 

patyčios ir jų 

pasekmės“. 

Nustatyta: 96,6% 

tėvų minėjo, kad jų 

vaikai nėra patyrę 

patyčių iš auklėtojų 

bei kito darželio 

personalo ir 48,3% 

tėvų įsitikinę, kad 

jų vaikai darželyje 

jaučiasi saugiai.  

1.3. Įstaigos išorinės ir 

vidinės komunikacijos 

tobulinimas 

• atlikti tyrimą; 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 2023 m. kovo mėn. 

atliktas tyrimas ir 

pristatytas mokytojų 

pasitarimo metu; 

 

 

 

 

 

• 2023-03-17 d.  

mokytojų pasita-

rimo metu prista-

tytas tyrimas ,,Tėvų 

ir pedagogų 

komunikacijos 

kokybės įsivertini-

mas, kurio metu 88 

% tėvų manymu 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• aktyvinti tėvų 

naudojimąsi 

elektroniniu 

dienynu ,,Mūsų 

darželis“; 

 

• tobulinti įstaigos 

vidinės 

komunikacijos 

kultūrą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• iki 90%  įstaigos tėvelių 

naudosis elektroniniu 

dienynu ,,Mūsų darželis“; 

 

 

 

• 2023 m. balandžio mėn. 

įstaigos psichologės 

paskaita ,,Išorinė ir vidinė 

komunikacija 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoje“. 

 

bendraujant su pe-

dagogais ir admi-

nistracija patogiau-

sia komunikacijos 

priemonė yra po-

kalbis. Apibūdin-

dami įstaigos 

komunikaciją 66% 

tėvų įvardino, kad 

perduodama 

informacija lengvai 

suprantama, patei-

kiama sklandžiai ir 

t.t. 

 

• 80%  įstaigos 

tėvelių naudojasi 

el. dienynu ,,Mūsų 

darželis“; 

 

 

• 2023-10-19 d.      

90% mokytojų 

dalyvavo įstaigos 

psichologės 

paskaitoje ,,Išorinė 

ir vidinė komunika-

cija ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoje“. 

 

1.4. Finansinio 

raštingumo tobulinimas 

• tikslingas 

finansinių išteklių 

paskirstymas tarp 

straipsnių; 

 

• ekonomiškas 

resursų naudojimas 

neviršinant įstaigai 

skirtų asignavimų; 

 

• naujos Viešųjų 

pirkimų valdymo 

sistemos ,,Eco-

Cost“ įsisavinimas; 

 

 

 

 

 

 

 

• tikslingas, aiškus finansų 

suplanavimas ir 

paskirstymas tarp 

straipsnių; 

 

• finansinius metus 

užbaigti be įsiskolinimų; 

 

 

 

• įsisavinta Viešųjų 

pirkimų valdymo sistema 

,,EcoCost“; 

 

 

 

 

 

 

 

 

• lėšos suplanuotos 

aiškiai ir tarp 

straipsnių  paskirs-

tytos  tikslingai; 

 

• finansiniai metai 

užbaigti be 

įsiskolinimų; 

 

 

• dalyvauta visuose 

Viešųjų pirkimų 

valdymo sistemos 

,,EcoCost“ moky-

muose; 

• 2023-05-25 d. 

dalyvavau UAB  

,,EcoCost“ reng-

tuose ,,Žaliųjų“ 

pirkimų 

mokymuose; 



7 

 

 

• viešieji pirkimai 

atliekami skaidriai 

naudojantis cpo.lt, 

cpo.vilnius 

katalogais. 

 

 

• viešieji pirkimai atlikti  

naudojant  cpo.lt, 

cpo.vilnius katalogus. 

 

 

• naudojant cpo.lt 

katalogus atlikti 

(13 mėn.) maisto 

produktų pirkimai 

su įmonėmis: UAB 

,,Laukesta“, UAB 

,,Litbana“, UAB 

,,Samsonas“, UAB 

,,Viržis“, UAB 

,,Lambda“, UAB 

,,Žemaitijos pienas. 

Kurui įsigyti 

sudaryta (12 mėn.) 

sutartis su UAB 

,,Viada“. 

Kanceliarinėms 

prekėms įsigyti 

sudaryta (6 mėn.) 

sutartis su UAB 

,,Eurobiuras“. 

Biuro popieriui 

įsigyti – (6 mėn.) 

sutartis su UAB 

,,Sidabrinis medis“. 

1.5. Atsižvelgiant į 

įstaigos strateginio 

plano uždavinį, 

bendruomenės 

lūkesčius atnaujinti 

lietuvių kalbos, tautinių 

mažumų vaikams, 

programą 

 

• atnaujinti lietuvių 

kalbos, tautinių 

mažumų vaikams, 

programą. 

• atnaujinta lietuvių kalbos, 

tautinių mažumų vaikams, 

programa. 

• atnaujinta lietuvių 

kalbos programa 

skirta tautinių 

mažumų vaikams. 

2023 m. gruodžio 

11 d.  pristatyta ir 

patvirtinta Įstaigos 

tarybos susirinkime 

(protokolas Nr. 

DT-3) 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Sukurta skaitmeninių ugdymo priemonių knyga. Pasidalinta gerąja patirtimi bei skaitmeninio 

ugdymo priemonėmis su Vilniaus miesto 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų  metodinio 

būrelio ,,Sutartinis“ pedagogais. 



8 

 

3.2. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų darbų parodos ,,Pilis Lietuvai“ 

organizavimas. 

Pedagogų bendradarbiavimas šalies mastu, 

vaikų kūrybingumo skatinimas bei 

pilietiškumo ugdymas. 

3.3.  

3.4.  

3.5.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai × 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐  

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Finansinio raštingumo tobulinimas. 

7.2. Streso valdymas vykdant pokyčius įstaigoje. 

 



9 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Šiuolaikinius reikalavimus 

ir ugdymo kontekstą 

atitinkančios ikimokyklinio 

ugdymo programos atnaujinimas 

• ikimokyklinio ugdymo 

programos atnaujinimas 

 

 

• ugdymo(-si) proceso 

planavimas ir organiza-

vimas vadovaujantis 

UDM nuostatomis;  

 

• tėvų supažindinimas su 

atnaujinta ikimokyklinio 

ugdymo programa ir jos 

turinio įgyvendinimu 

įstaigoje; 

 

 

• tyrimo ,,Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų 

vertinimo“ atlikimas; 

 

 

• iki 2024 m. lapkričio mėn. 

atnaujinta ikimokyklinio 

ugdymo programa; 

 

• 85% mokytojų planuos ir 

organizuos ugdymo(-si) 

procesą vadovaudamiesi UDM 

principais; 

 

• 100% tėvų susipažinę su 

atnaujinta ikimokyklinio 

ugdymo programa susirinkimų 

metu ir (arba) elektroniniame 

dienyne ,,Mūsų darželis“ 

pateikta informacija; 

 

• visi tėvai ir pedagogai 

supažindinti su atlikto tyrimo 

išvadomis ir rekomendacijomis 

susirinkimų metu ir (arba) 

informacija  pateikta el.dienyne 

,,Mūsų darželis“;  

8.2. Įtraukiojo ugdymo 

tobulinimas  

• švietimo pagalbos 

specialistų, profesionalios 

ir savalaikės pagalbos 

teikimas vaikams; 

 

 

 

• tikslingas pedagogų 

kompetencijų tobulinimas 

įgyvendinant įtraukųjį 

ugdymą įstaigoje; 

 

 

 

• paskaita/seminaras 

bendruomenei ,,Įtraukusis  

ugdymas“; 

 

• poilsio erdvių įvairių 

poreikių vaikams 

pritaikymas. 

• nuo 2024 m. rugsėjo 1 dienos 

veiklą pradės socialinis 

pedagogas, kuris sustiprins 

savalaikės švietimo pagalbos 

specialistų komandos teikiamas 

paslaugas; 

 

• 95% mokytojų tobulins 

kompetencijas dalyvaudami 

ilgalaikėse programose: 

,,Besimokančių darželių tinklas 

2024“, ,,Tūkstantmečio 

darželis“; 

 

• 55% bendruomenės narių 

dalyvaus paskaitoje/seminare 

,,Įtraukusis ugdymas“; 

 

 

• 3 grupių erdvėse, iki 2024 m. 

rugsėjo 1 dienos,  įrengti 



10 

 

poilsio kampeliai, įvairių 

poreikių vaikams. 

8.3. Įstaigos mikroklimato 

formavimas  

• užtikrinti vykdomų 

programų ,,Zipio drau-

gai“ ir  ,,Kimochi“ tęsti-

numą; 

 

 

 

• tyrimo programos 

,,Kimochi“ poveikis 

vaikų emociniam 

raštingumui ir mikrokli-

mato formavimui 

grupėje, atlikimas ; 

 

• organizuoti mokymai 

bendruomenės nariams 

,,Psichosocialinės rizikos 

veiksniai darbe“; 

 

• organizuoti pažintinę-

edukacinę išvyką 

bendruomenei. 

• metų eigoje, visose 

priešmokyklinio ugdymo 

grupėse (5 grupėse) vykdyta 

programa ,,Zipio draugai“ ir 5 

ikimokyklinio ugdymo grupėse 

vykdyta programa ,,Kimochi“; 

  

• iki 2024 m. gegužės mėn. 

atliktas tyrimas, tyrimo išvados 

ir rekomendacijos pateiktos 

tėvams ir pedagogams; 

 

 

 

• 85% bendruomenės narių 

dalyvavo mokymuose  

,,Psichosocialinės rizikos 

veiksniai darbe“; 

 

• 45% bendruomenės narių 

dalyvaus pažintinėje-

edukacinėje išvykoje. 

8.4. Finansinių išteklių 

racionalus panaudojimas 

• tikslingas finansinių 

išteklių paskirstymas tarp 

straipsnių; 

 

• ekonomiškas resursų 

naudojimas neviršinant 

įstaigai skirtų asignavi-

mų; 

 

• naujos Viešųjų pirkimų 

valdymo sistemos 

,,EcoCost“ įsisavinimas; 

 

• viešieji pirkimai 

atliekami skaidriai 

naudojantis cpo.lt, 

cpo.vilnius katalogais 

 

• tikslingas, aiškus finansų 

suplanavimas ir paskirstymas 

tarp straipsnių; 

 

• finansinius metus užbaigti be 

įsiskolinimų; 

 

 

 

• iki III ketv. pabaigos įsisavin-

ta Viešųjų pirkimų valdymo 

sistema ,,EcoCost“; 

 

• viešieji pirkimai atliekami 

skaidriai, vadovaujantis 

Viešųjų pirkimų taisyklėmis, 

naudojant  cpo.lt, cpo.vilnius 

katalogus. 

8.5. Visapusiškai saugios, 

inovatyvios, ergonomiškos 

aplinkos kūrimo plėtotė  

• futbolo aikštelės 

įrengimas; 

 

• šaligatvio aplink pastatą 

keitimas; 

 

• smėliadėžių pakeitimas; 

 

 

• iki III ketv. pabaigos įrengta 

futbolo aikštelė; 

 

• pakeistos šaligatvio plytelės; 

 

 

• iki 2024 m. gegužės mėn. 

pakeistos smėliadėžės; 

 



11 

 

• įsigyti ugdomuosius 

plakatus su QR kodais, 

pritaikytus  lauko 

erdvėms; 

 

• Hidrometeorologijos 

stotelės įsigijimas 

STEAM veiklų 

įgyvendinimui lauke. 

• iki 2024 m. balandžio mėn. 

įsigyti, lauko erdvėms skirti, 

išmanūs plakatai; 

 

 

• iki 2024 m. kovo mėn. įsigyta 

ir įrengta hidrometeorologijos 

stotelė STEAM veiklų 

įgyvendinimui lauke. 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Epidemiologinė situacija šalyje. 

9.2. Civilinės saugos pavojai. 

9.3. Žmogiškasis faktorius. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ___________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ___________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

_________________                        ___________              ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________________ 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 ____________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 



12 

 

 

 


